
ORIGINALE

SERVIZIO CENTRO UNICO APPALTI (C.U.A.)

DETERMINAZIONE N. 741 DEL 15-11-2017

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA' PEDONA LE DI VIA L. GORI,
PIAZZA CAIROLI E DELLE VIE ADIACENTI NEL CAPOLUOGO DEL
COMUNE DI PONTASSIEVE CIG: 71966943C3 CUP: J89J17000200006.

APPROVAZIONE  ELENCO DITTE AMMESSE E NON AMMESSE.

L'anno  duemiladiciassette addì  quindici del mese di novembre, il Responsabile del
servizio Cammilli Francesco

VISTO lo Statuto modificato dell'Unione di Comuni, entrato in vigore in data 16/01/2015 e

pubblicato sul B.U.R.T. - Parte seconda n. 4 del 28/01/2015 - Supplemento n. 19;

VISTO l’art. 6, comma 1, lett. o) dello Statuto modificato con il quale si stabilisce che l’Unione di

Comuni Valdarno e Valdisieve esercita la funzione associata degli appalti di lavori, servizi e

forniture (C.U.A. – Centro Unico Appalti) per tutti i comuni dal 1° gennaio 2013;

VISTO il decreto del Presidente dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve n. 6 del 19/09/2017

con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile del Centro Unico Appalti, dal

25/09/2017 al 31/12/2017;

PRESO ATTO che in data 07/09/2017 è stata indetta una procedura aperta svolta in modalità

telematica ai sensi art. 60 del D.Lgs 50/2016 avente per oggetto: MESSA IN SICUREZZA DELLA

VIABILITA' PEDONALE DI VIA L. GORI, PIAZZA CAIROLI E DELLE VIE ADIACENTI NEL CAPOLUOGO

DEL COMUNE DI PONTASSIEVE CIG: 71966943C3– CUP: J89J17000200006;

RILEVATO che l'importo complessivo dei lavori assomma ad € 255.000,00 Iva esclusa;

VISTI i verbali di gara allegati al presente atto a farne parte integrante e sostanziale;

RILEVATO che in data 15/11/2017 è stata completata la fase di verifica della documentazione

amministrativa presentata dalla Imprese invitate  a partecipare alla suddetta gara;

RICHIAMATO l'art. 29 comma 1 del D.Lgs 50/2016 il quale dispone fra l'altro che “sono altresì

pubblicati, nei successivi due giorni dalla data di adozione dei relativi atti, il provvedimento che

determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni all'esito delle valutazioni

dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico professionali….”;

DETERMINA



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

1) Di dare atto che, come da verbali allegati, al termine della fase di verifica della documentazione

amministrativa risultano ammesse a partecipare alla successiva fase di gara  le seguenti Imprese:

"G.Toniolo" Impianti e Lavori Edili Società Cooperativa1.

2sgroup srl2.

Abate srl3.

Acme srl4.

Acquaviva srl5.

Ambrogetti srl6.

Appalti sud srl7.

Arco Soc. Coop. Consorzio Arezzo Costruzioni8.

Ariete s.r.l.9.

Avola societa cooperativa10.

Banchelli Remo11.

Benocci & c. spa societa' per azioni a socio unico12.

Berti sisto & c. lavori stradali s.p.a.13.

Bitumvie srl14.

C.f.c. consorzio fra costruttori soc.coop.15.

C.s.s. srl16.

Cardi costruzioni srl17.

CAROMAR S.r.l.18.

Castedil srl19.

Cav. Pozzolini Lorenzo srl20.

Ceragioli Costruzioni di Ceragioli Stefano21.

Cgm srl con socio unico22.

Co.ar.co. soc. cons. a r.l.23.

Co.e.st. - costruzioni e strade - s.r.l.24.

Co.ge.co costruzioni e appalti srl25.

Consorzio Con.Co.S.26.

Consorzio Stabile Alta Val di Cecina srl27.

Costruzioni Generali Zoldan s.r.l.28.

Costruzioni Giscav srl29.

Cvc srl30.

D.f. strade di di Puorto Francesco s.a.s.31.

Dap costruzioni generali srl unipersonale32.

De Angelis srl33.

Di Murro Francesco srl34.

Dma srl unipersonale35.

E.c.m. srl36.

Ecouno srl37.

Edil Tecnocostruzioni 2008 di Iovine Nazaro (ditta individuale)38.

Edil valle srl39.

Edilwal costruttori srl40.

Edo costruzioni srl41.

Eredi Cirillo Luigi sas di Pellegrino Rosa42.

F.lli Colibazzi srl43.

F.lli Zaccariello srl44.

Ferrise srl45.

Francioli Mara46.

Fratelli Gliori srl47.

Gallerini Piergiorgio impresa individuale48.

Gdm impresa costruzioni Gennaro Donato Mecca49.

Ge.co. s.r.l.50.

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 741 del 15-11-2017  -  pag. 2  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

Gi.ca.ro. eredi Cudemo srl51.

GIEMME S.a.s. di Maggiarosa Gianna & c.52.

Gioacchini Sante sas di Andrea Gioacchini53.

Gosti srl54.

Granchi srl55.

I.C.E.S. s.r.l.56.

I.l.s.e.t. s.r.l.57.

I.s.a. Ingegneria e Servizi Associati srl58.

Immobiliare 2000 S.r.l.59.

Impredea srl60.

Impresa Edile Stradale BERNARDINI GIOSE' di Bernardini Marcello & C. S.n.c61.

Impresa Edile Stradale F.lli Massai S.r.l.62.

Impresa Edile Stradale Panza srl63.

Impresa San Giovanni srl64.

Italbeton Srl65.

Italbuild srl66.

Italiana Appalti srl67.

ITALSCAVI di Alvaro Pratelli S.p.a.68.

JACINI srl69.

L.m.n. costruzioni srl70.

L.t.r. asphalt s.r.l.71.

La Calenzano Asfalti s.p.a.72.

LAURENTI MARINO S.A.S. di Laurenti Marino & C.73.

Lav.es.mat.i. s.r.l.74.

LE. GA. S. r. l.75.

Lucos srl76.

M.c. Appalti di Cristini Mattia ditta individuale77.

M.i.-c.s. srl78.

Martino Costruzioni spa79.

MENCONI S.r.l.80.

P.g.m. Costruzioni s.r.l. unipersonale81.

P.p.g. di Mengozzi Marzio & c. snc82.

Pa.e.co. srl83.

Papa Umberto srl84.

Pomilia Costruzioni di Augusto Errichiello85.

Procelli Costruzioni Srl86.

PUCCI Edilizia e Strade di Alessandro Pucci87.

Puglisi Vincenzo soc. unip. arl88.

RAGAZZINI COSTRUZIONI S.r.l.89.

Roma Edil Appalti S.r.l. unipersonale90.

Rosato Costruzioni srl91.

Rosi Leopoldo spa92.

RUFFOLI S.r.l.93.

Santoro srl - società a responsabilità limitata con unico socio94.

Serena Scavi s.r.l.95.

Sitta s.r.l.96.

SLESA SpA97.

Societa' italiana costruzioni strade s.r.l.98.

Solimeno srl99.

Tenci Tullio S.r100.

TORZINI COSTRUZIONI GENERAli srl101.

Valbasento Lavori Srl102.

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 741 del 15-11-2017  -  pag. 3  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

Valdarnostrade di Rossi Massimo e C. S.n.c.103.

Zambelli S.r.l.104.

2) non ammesse a partecipare alla successiva fase di gara  le Imprese, per le motivazioni di cui agli

allegati verbali parte integrante e sostanziale del presente atto:

Co.ge.co. Srl – C.F.: 03976740658 - VIA MACERRINA, 3 - 84030 ATENA LUCANA (SA);1.

F.LLI MARCONI SNC DI DANTE E ANDREA MARCONI C.F.: 01084830536 VIA GIORDANIA,2.

51/53 - 58100 GROSSETO (GR).

3) Di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito web

http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it “profilo del committente” della Unione di Comuni

Valdarno e Valdisieve – sez. “Amministrazione trasparente” ai sensi e per gli effetti di cui all'art.

29 del D.Lgs 50/2016.

4) Di comunicare l'esito della verifica Amministrativa, le ammissioni e le esclusioni agli operatori

economici partecipanti alla gara nelle modalità di legge.

5) Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa e pertanto diviene

esecutiva con la sua sottoscrizione.

6) Di dare atto che il responsabile unico del procedimento di gara,  è  il sottoscritto Dott.

Francesco Cammilli in qualità di responsabile del servizio Centro Unico Appalti.

7) Di esprimere parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa del presente

atto espressa ai sensi dell’art. 147-bis, approvato con D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.,

attestante la correttezza amministrativa e la conformità della proposta in oggetto alle norme

legislative e tecniche che regolamentano la materia.

Il Responsabile del servizio
Cammilli Francesco

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 741 del 15-11-2017  -  pag. 4  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

_________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line
per 15 giorni consecutivi dal 15-11-2017  al 30-11-2017 - N.  1053.
Lì  15-11-2017

Il Responsabile del Servizio Segreteria AA.
GG. dell'Unione di Comuni

Nardoni Sauro

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 741 del 15-11-2017  -  pag. 5  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE


